微电子学院本科生科研训练项目阶段任务完成表
（请在每阶段的最后一周周五前上交到紫金港紫云连廊128或玉泉行政楼119）
	项目名称
	

	负责人
	
	组员
	

	阶段（请打√）
	□2018年3月   □2018年5月    □2018年7月  □2018年9月  □2018年11月  □2019年1月    □2019年3月  □2019年5月

	完成内容：（500字左右。概述每人进行的工作，遇到的问题及解决办法，下个月的工作安排。）


	本阶段和导师生的交流次数         次

交流时间、地点：           ；               ；            
交流方式（请√）：面谈   邮件   电话   qq或微信

	指导老师对每位组员的月度打分
	姓名
	分项值（请打√，满分5分）

	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	其他，请填写

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	指导老师意见（请指导老师评阅，并可提出下一阶段的期望）：

 签字：                                                

    年   月   日


